Администрация Катав-Ивановского
муниципального округа

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ъо» ^1, 2025 г. № AG>S

О внесении изменений в муниципальную
Программу Катав-Ивановского
муниципального района «Разработка
документов территориального планирования
Катав-Ивановского муниципального
района»

В соответствии с Бюджетным Кодексом, Федеральным законом от
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Постановлением Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 11.09.2024г. № 1267 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации, контроля и проведения оценки эффективности реализации
муниципальных программ Катав-Ивановского муниципального района»,
Администрация Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Катав-Ивановского
муниципального района «Разработка документов территориального планирования
Катав-Ивановского муниципального района», утвержденную постановлением
Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 09.06.2025 г. №
527«Об утверждении муниципальной Программы Катав-Ивановского
муниципального района «Разработка документов территориального планирования
Катав-Ивановского муниципального района»»:

- в строке «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
(руб.)» таблицы раздела 1 Паспорта Муниципальной программы «Разработка
документов территориального планирования Катав-Ивановского муниципального
района» приложения 1 к Муниципальной программе «Разработка документов
территориального планирования Катав-Ивановского муниципального района»
сумму «1 385 800,00 рублей», заменить на сумму «1 090 800,00», согласно
приложению 1;

- таблицу раздела 5 «Финансовое обеспечение муниципальной программы»
Паспорта муниципальной программы Катав-Ивановского муниципального района
«Разработка документов территориального планирования Катав-Ивановского

муниципального района» приложения 1 к Муниципальной программе «Разработка
документов территориального планирования Катав-Ивановского муниципального
района» изложить в новой редакции согласно приложению №2;

- таблицу раздела 2 «Показатели комплекса процессных мероприятий»
Паспорта «Комплекса процессных мероприятий «Подготовка и разработка
документов территориального планирования»» приложения 2 к Муниципальной
программе «Разработка документов территориального планирования Катав-
Ивановского муниципального района» изложить в новой редакции согласно
приложению №3;

- таблицу раздела 4 «Финансовое обеспечение комплекса процессных
мероприятий «Разработка документов территориального планирования Катав-
Ивановского муниципального района»» Паспорта «Комплекса процессных
мероприятий «Подготовка и разработка документов территориального
планирования»» приложения 2 к Муниципальной программе «Разработка
документов территориального планирования Катав-Ивановского муниципального
района» изложить в новой редакции согласно приложению №4;

2. Обеспечить размещение настоящего Постановления на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального района .katavivan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального округа Челябинской
области по курирующему направлению.

Глава Администрации
Катав-Ивановского
муниципального округа
Челябинской области А.В. Васильев

katavivan.ru